

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της PROFILE ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ & ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ. Συνιστούμε, επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρεία να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της [www.profile.gr](http://www.profile.gr) όπου αναρτώνται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση ελέγχου του ορκωτού ελεγκτή λογιστή όποτε αυτή απαιτείται.

Επωνυμία Εταιρείας:	Profile AE	<b>ΣΥΝΘΕΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ</b>	
ΑΡ.Μ.Α.Ε.:	33358/06/Β/95/5	Χαράλαμπος Στασινόπουλος	Πρόεδρος & Διευθύνων Σύμβουλος
Διεύθυνση Έδρας:	Λ. Συγγρού 199, Ν.Συμόνη	Παναγιώτης Παπουτσής	Αντιπρόεδρος του ΔΣ & Αναπληρωτής Διευθύνων Σύμβουλος
Στοιχεία κ. Πληροφορίες Περιόδου:	01/01/2006 έως 30/06/2006	Σπυρίδων Μπαρμπάτος	Μη εκτελεστικό Μέλος του ΔΣ
Ημερομηνία έγκρισης από το ΔΣ:	18/08/2006	Θεόδωρος Κρίντας	Μη εκτελεστικό Μέλος του ΔΣ
Ελεγκτική Εταιρεία:	ΣΟΛ Α.Ε.	Γεώργιος Βλάχοπουλος	Μη εκτελεστικό Μέλος του ΔΣ
Ορκωτός Ελεγκτής - Λογιστής:	Κωνσταντίνος Ραύσσος	Γεώργιος Κούρτης	Ανεξάρτητο μη εκτελεστικό Μέλος του ΔΣ
Τύπος έκθεσης επακόλουθης:	Με σύμφωνη γνώμη - Θέμα έμφρασης	Εμμανουήλ Τσιριτάκης	Ανεξάρτητο μη εκτελεστικό Μέλος του ΔΣ

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΗΣ 30ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2006				
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30.06.2006	31.12.2005	30.06.2006	31.12.2005
Πάγια στοιχεία ενεργητικού	10.289.079,15	10.702.335,77	10.665.106,87	11.031.555,80
Αποθέματα	703.115,35	803.615,28	548.854,53	659.738,48
Απαιτήσεις απο πελάτες	7.284.997,80	6.401.916,01	7.042.948,13	6.256.582,86
Λοιπά στοιχεία Ενεργητικού	2.635.085,93	2.217.577,87	2.202.246,76	1.984.533,28
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ</b>	<b>20.912.278,23</b>	<b>20.125.444,93</b>	<b>20.459.156,29</b>	<b>19.932.410,42</b>
<b>ΠΑΘΗΤΙΚΟ</b>				
Μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	1.716.990,64	1.994.141,65	1.704.520,64	1.981.671,65
Βραχυπρόθεσμες τραπεζικές υποχρεώσεις	1.040.966,74	1.280.318,55	943.469,92	1.182.857,66
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	6.711.670,30	5.683.371,36	5.719.076,99	4.951.781,33
Σύνολο υποχρεώσεων (α)	<b>9.469.627,68</b>	<b>8.957.831,56</b>	<b>8.367.067,55</b>	<b>8.116.310,64</b>
Μετοχικό Κεφάλαιο	3.525.750,00	3.525.750,00	3.525.750,00	3.525.750,00
Λοιπά Στοιχεία Καθαρής Θέσης μετόχων εταιρείας	7.987.515,40	7.706.211,91	8.566.338,74	8.290.349,78
Σύνολο Καθαρής Θέσης μετόχων εταιρείας (β)	<b>11.513.265,40</b>	<b>11.231.961,91</b>	<b>12.092.088,74</b>	<b>11.816.099,78</b>
Δικαιώματα μειοψηφίας (γ)	-70.614,85	-64.348,54	-	-
Σύνολο καθαρής θέσης (δ)=(β)+(γ)	11.442.650,55	11.167.613,37	12.092.088,74	11.816.099,78
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (Ε)=(Α)+(Δ)</b>	<b>20.912.278,23</b>	<b>20.125.444,93</b>	<b>20.459.156,29</b>	<b>19.932.410,42</b>

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	30.06.2006	30.06.2005	30.06.2006	30.06.2005
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (1.1.2006 και 1.1.2005)	11.167.613,37	10.121.857,40	11.816.099,78	10.502.765,71
Διανεμηθέντα μερίσματα	-399.585,00	-	-399.585,00	-
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απευθείας στην καθαρή θέση	-1.314,60	7.081,94	-	-
Κέρδη/Ζημίες περιόδου μετά απο φόρους	675.936,78	221.888,00	675.573,96	382.388,60
Αγορές ιδίων Μετοχών	-	-19.847,50	-	-19.847,50
Δικαιώματα μειοψηφίας από αύξηση κεφαλαίου θυγατρικής	-	2.976,04	-	-
Μεταβολή υπεραξίας από την αύξηση του ποσοστού συμμετ.	-	45.286,10	-	-
Καθαρή αξία λήξης περιόδου (30.6.2006 και 30.6.2005)	<b>11.442.650,55</b>	<b>10.379.241,98</b>	<b>12.092.088,74</b>	<b>10.865.306,81</b>

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ				
	ΟΜΙΛΟΣ		ΕΤΑΙΡΕΙΑ	
	1.1-30.06.2006	1.1-30.06.2005	1.1-30.06.2006	1.1-30.06.2005
<b>Λειτουργικές δραστηριότητες</b>				
Κέρδη προ φόρων	933.541,55	413.723,17	957.828,98	559.571,22
Πλέον/Μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	546.034,16	420.815,13	469.495,87	340.476,89
Προβλέψεις	41.793,67	77.138,17	21.793,67	72.243,43
Μη ταμειακά έσοδα/έξοδα	-7.818,67	-	-5.761,29	-
Αποτελέσματα (έσοδα,έξοδα,κέρδη και ζημίες) επενδυτικές δραστηριότητες	-9.189,81	-11.619,84	-8.826,75	-11.619,84
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	83.226,09	84.918,93	78.560,86	80.658,26
Πλέον/Μείον προσαρμογές για μεταβολές λογ/σμων κεφαλαίου κίνησης η που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες	-	-	-	-
Μείωση/ (αύξηση ) αποθεμάτων	100.499,93	128.576,85	110.883,95	134.503,92
Μείωση/ (αύξηση ) απαιτήσεων (Μείωση)/ αύξηση υποχρεώσεων (ήπλην τραπεζών)	-1.058.123,13	821.106,44	-921.969,36	826.583,92
Μείον:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβληθέντα	-93.278,53	-84.918,93	-88.577,37	-80.658,26
Καταβληθέντοι φόροι	-107.520,02	-267.798,93	-107.815,26	-212.237,14
Σύνολο εισροών/ (εκροών) απο λειτουργικές δραστηριότητες (α)	<b>1.434.974,84</b>	<b>-285.226,40</b>	<b>1.250.714,86</b>	<b>-269.307,31</b>
<b>Επενδυτικές δραστηριότητες</b>				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	-	0,00	-	-222.480,00
Αγορά ιδίων μετοχών	-	-19.847,50	-	-19.847,50
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων περιουσιακών στοιχείων	-284.307,45	-869.003,69	-274.330,85	-771.439,28
Εισπραξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων (εγγυήσεις)	18.000,00	1.848,41	18.000,00	4.380,41
Τόκοι εισπραχθέντες	3.239,35	11.619,84	2.876,29	11.619,84
Εισπραξεις από πωλήσεις χρεογράφων	70.983,49	150.000,00	70.983,49	150.000,00
Σύνολο εισροών/ (εκροών) απο επενδυτικές δραστηριότητες (β)	<b>-192.084,61</b>	<b>-725.382,94</b>	<b>-182.471,07</b>	<b>-847.766,53</b>
<b>Χρηματοδοτικές δραστηριότητες</b>				
Εισπραξεις απο αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	-	2.976,00	-	-
Εισπραξεις απο εκδοθέντα /αναληφθέντα δάνεια	-	-	-	-
Εξοφλήσεις δανείων	-528.549,97	-697.984,54	-528.621,83	-697.832,09
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων απο χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεοφύσια)	-	-	-	-
Μερίσματα πληρωθέντα	-389.756,26	0,00	-389.756,26	-
Σύνολο εισροών/ (εκροών) απο χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	<b>-918.306,23</b>	<b>-695.008,54</b>	<b>-918.378,09</b>	<b>-697.832,09</b>
<b>Καθαρή αύξηση/(μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)</b>	<b>324.584,00</b>	<b>-1.705.617,88</b>	<b>149.865,70</b>	<b>-1.814.905,93</b>
<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου</b>	<b>1.559.101,46</b>	<b>2.808.629,01</b>	<b>1.386.995,17</b>	<b>2.674.727,29</b>
<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου</b>	<b>1.883.685,46</b>	<b>1.103.011,13</b>	<b>1.536.860,87</b>	<b>859.821,36</b>

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ						
	ΟΜΙΛΟΣ			ΕΤΑΙΡΕΙΑ		
	1.1-30.6.2006	1.4-30.6.2006	1.1-30.6.2005	1.4-30.6.2006	1.1-30.6.2005	1.4-30.6.2005
Κύκλος εργασιών	7.130.677,22	3.782.877,20	4.406.451,48	2.342.262,98	6.436.718,13	3.456.827,27
Μικτά κέρδη/ Ζημίες	3.292.050,45	1.703.709,03	2.236.260,05	1.183.825,04	3.067.239,89	1.644.138,40
Κέρδη/ Ζημίες προ φόρων χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	1.012.859,54	515.914,25	487.022,26	348.932,36	1.032.481,74	607.358,37
Κέρδη/ Ζημίες προ φόρων χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	1.558.893,70	793.703,78	907.837,39	580.056,34	1.501.977,61	848.371,13
<b>Κέρδη/ Ζημίες προ φόρων</b>	<b>933.541,55</b>	<b>469.659,83</b>	<b>413.723,17</b>	<b>310.466,38</b>	<b>957.828,98</b>	<b>564.817,88</b>
Μείον φόροι	257.604,77	118.416,18	191.835,17	128.095,07	282.255,02	169.603,48
<b>Κέρδη/ Ζημίες μετά απο φόρους</b>	<b>675.936,78</b>	<b>351.243,65</b>	<b>221.888,00</b>	<b>182.371,31</b>	<b>675.573,96</b>	<b>395.214,40</b>
<b>Κατανέμονται σε:</b>						
Μετόχους εταιρείας	682.203,09	363.607,15	229.467,36	179.855,48	-	-
Δικαιώματα Μειοψηφίας	-6.266,31	-12.363,50	-7.579,36	2.515,83	-	-
Κέρδη μετά απο φόρους ανά μετοχή	0,09	0,05	0,03	0,02	0,09	0,05

### Πρόσθετα στοιχεία και πληροφορίες

- Το θέμα έμφρασης αφορά μόνο τη σημείωση 21 επί των Οικονομικών Καταστάσεων, όπου αναφέρεται ότι οι φορολογικές δηλώσεις της μητρικής και των θυγατρικών εταιρειών δεν έχουν εξεταστεί από τις φορολογικές αρχές για ορισμένες χρήσεις, οι οποίες αναφέρονται στην επόμενη σημείωση, με συνέπεια να μην έχουν καταστεί οριστικές.
- Οι ανέλεγκτες φορολογικές χρήσεις των εταιρειών του Ομίλου έχουν ως εξής:
 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ	ΑΝΕΛΕΓΚΤΕΣ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΧΡΗΣΕΙΣ
PROFILE ΑΕΒΕΠ	2003-2005
BECOM Α.Ε. (απορροφήθηκε 30/6/04 από τη μητρική)	2003-2004
COMPUTER INTERNATIONAL FRANCHISE ΕΠΕ	2003-2005
GLOBAL SOFT Α.Ε	2003-2005
PROFILE SYSTEMS & SOFTWARE CYPRUS	2001-2005
- Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών της εταιρείας προς τις συνδεδεμένες εταιρείες, σωρευτικά από την έναρξη της διαχειριστικής χρήσης, ανέρχονται στο ποσό των ευρώ 197.589,78 και ευρώ 3.080,00 αντίστοιχα. Τα υπόλοιπα των υποχρεώσεων και απαιτήσεων της εταιρείας με τις συνδεδεμένες επιχειρήσεις στην λήξη της τρέχουσας χρήσης ανέρχονται σε ευρώ 86.547,16 και 456.276,59 αντίστοιχα.
- Επί των ακινήτων της εταιρείας υφίσταται προσημείωση ύψους € 3.815.113,72 για εξασφάλιση τραπεζικού δανείου, το ύψος του οποίου ανέρχεται την 30/06/2006 σε € 1.760.821,71
- Δεν υπάρχουν εκκρεμείς δικαστικές ή διαιτητικές υποθέσεις που ενδέχεται να έχουν σημαντικές επιπτώσεις στην οικονομική κατάσταση ή στη λειτουργία της εταιρείας.
- Ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού την 30/06/2006 για την Εταιρεία ήταν άτομα 88 και την 30/06/2005 ήταν άτομα 67. Για τον Όμιλο ο αριθμός του απασχολούμενου προσωπικού την 30/06/2006 ήταν άτομα 101 και την 30/06/2005 ήταν άτομα 84.
- Στις ενοποιημένες Οικονομικές Καταστάσεις περιλαμβάνονται οι ακόλουθες εταιρείες:

Επωνυμία	Έδρα	Ποσοστό	Σχέση Ενοπίσπιον
• ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡ ΙΝΤΕΡΝΑΤΙΟΝΑΛ ΦΡΑΝΤΣΑΙΖ ΕΠΕ	Αθήνα	50,18%	Άμεση
• GLOBAL SOFT ΑΕ	Αθήνα	93,00%	Άμεση
• PROFILE SYSTEMS & SOFTWARE CYPRUS LTD	Κύπρος	100,00%	Άμεση

**Ν. Σμύρνη, 17/08/2006**  
Ο Αντιπρόεδρος του Δ.Σ.

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. και Διευθύνων Σύμβουλος

Η Διευθύντρια Λογιστήριου

**Χαράλαμπος Στασινόπουλος**  
Α.Δ.Τ. Σ 577589

**Παναγιώτης Παπουτσής**  
Α.Δ.Τ. Χ 608010

**Κατερίνα Φιλιππλή**  
Α.Δ.Τ. Χ 000774